КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования город Оленегорск

с подведомственной территорией

РЕШЕНИЕ

17.11.2021                                                                                                            № 2/5

О признании первого этапа конкурса состоявшимся

В соответствии с решением Совета депутатов города Оленегорска от

15.06.2018 № 01-36рс «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального

образования», рассмотрев представленные в конкурсную комиссию заявления

граждан РФ о допуске к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией, а также документы, представленные для участия в конкурсе,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Считать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией состоявшимся.

2. Утвердить список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе

конкурса:

Коварская Людмила Николаевна, заместитель главы Администрации

города – начальник управления экономики и финансов;

Лебедев Иван Николаевич, начальник Муниципального учреждения

спорта «Учебно-спортивный центр»;

Орлова Лариса Федоровна, заместитель Главы Администрации города

Оленегорска;

Попович Наталья Владимировна, директор Государственного

областного автономного учреждения социального обслуживания

«Оленегорский комплексный центр социального обслуживания населения»;

Сотников Степан Владимирович, председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Оленегорска;

Терешин Евгений Владимирович, начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление городского хозяйства» муниципального образования

город Оленегорск с подведомственной территорией.

3. Секретарю конкурсной комиссии направить уведомления кандидатам,

участвовавшим в первом этапе конкурса, о принятом комиссией решении в

срок не позднее двух рабочих дней со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Заполярная руда» и разместить

на сайте органов местного самоуправления муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией в сети «Интернет» в течение 7

календарных дней со дня его принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                               А.Н. Богович